*ãnm,,za 3Q 	 a
09 & Ja & 1810

& OteL2o mv Qe

ÇÀMAFA MUC. DE cAEnr
EC  ..  O.OR1SU'.

E 1,f! 	 iTrrrrrm.. '

Indicação N° 49 /2021

.Õut.O A?SO F. 0€ Á)UZA

Almir Alves de Brito, Vereador com assento na Câmara de Vereadores do

Município de Caetité. do Estado da Bahia Indica ao Exmo. Sr. Prefeito de Caetité,

Valtécio Neves Aguiar. a realização do serviço de roçagem das estradas,

cascalhamento e patrolamento nas estradas vicinais que ligam a Comunidade de

Cachoerinha. Davi. Chão Duro, Periperi. Caraíbas. Serrote, Cabeceira O' Água,

Lagoa do Serrote e Sussupara.

Justificativa

A nossa indicação se justifica mediante apelo dos moradores da região,

encontra-se em péssimas condições. com  muitos buracos, trazendo dificuldades e

prejuízos aos motoristas que por ali transitam. devido ao grande volume de chuvas

que teve durante esses dias.

Sala das Sessões. em 15 de março de 2021

'

m 	' w v. /  i  .  113 á~o

(Vereador

Praça Rodrigues Lima, n. 2 10 Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: caincimcaetite@qniail.com  Site: www.cwnai-acaetite.ba.gov.br